АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2015 г.                                                                                              № 30

О признании утратившим силу постановления Администрации города

Тобольска от 07.06.2010 №34 «Об утверждении тарифа на подключение к

системам водоснабжения и водоотведения вновь создаваемых

(реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений,

иных объектов)»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства

Тюменской области от 26.09.2014 №500-П «Об установлении величины

подключаемой (присоединяемой) нагрузки объектов заявителя, при которой

размер платы за подключение (технологическое присоединение) к

централизованным системам водоснабжения и (или) водоотведения

устанавливается в индивидуальном порядке», Уставом города Тобольска

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Тобольска от 07.06.2010 №34 «Об утверждении тарифа на подключение к

системам водоснабжения и водоотведения вновь создаваемых

(реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений,

иных объектов)».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru), администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2014.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/